
U C H W A Ł A   Nr V/39/11
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 24 stycznia 2011 roku

w sprawie udzielenia wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej w Trzebnicy 
upoważnienia do wystawienia poleceń wyjazdów służbowych.

    Na  podstawie  art.18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz. 1591  
z  późniejszymi  zmianami)  oraz  § 2 ust.  2  Rozporządzenia   Ministra  Spraw 
Wewnętrznych i  Administracji  z  dnia  31 lipca  2000 r.  w sprawie  sposobów 
ustalania należności  tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
( Dz. U. z 2000 r.,  Nr 66, poz. 800 z późn. zm.)  – Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala co następuje:

§ 1.

Upoważnia  się  Jana  Janusiewicza  wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej  
w Trzebnicy  do  wystawiania  poleceń  wyjazdów służbowych  w stosunku  do 
przewodniczącego Rady Miejskiej w Trzebnicy.

§ 2.

W  razie  niemożności  wykonania  czynności   zamieszczonych  w  §  1  przez 
wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej  Jana  Janusiewicza,  czynności  te 
przejmuje druga wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej  Janina Polak. 

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego 

w Trzebnicy.


